Nec abfente. C. de pe. ne. din. c. contra. Sed illud speciale est apparoite. s. e. q. vj. §. lani quoq. et nota. ubi. q. iij. nullus.

Quibuslibet. **C.** v. q. ij. relatum. Sed cōtra. v. q. vj. §. epiphanius.

Sine Accusatores accusatione sua debent deferre in publicam notionem quam possint testib. et alijs probationib. iudici demonstrare.

Uel iudicij. **ccxij. q. i. dicit. et cxxv. q. vj. c. i. c. cxxv. q. i. c. i. c. cxxv. q. i. c. i.** Sed cōtra. l. ij. q. ij. abfens. Sed ibi non accusatur, sed in libellus accusatio nis propolitus est cōtra abfentem. libellus tamē in abfentia rei proponitur. ff. de adul. m. l. eo. §. sexaginta. hoc verus est nisi abfens sit per conuictum. vt. l. ij. tenent. q. ij. decernimus. B. z. l. ad hoc. c. vj. q. i. dicitur in duas ill. c. de p. r. t. In p. m. a. illicita. dicitur q qui vult alium accusare, in iudicium veniat, et indicet nomen rei, ad penā talionis obligand. ita q accusator et accusatus in custodia habeantur, considerata dignitate personę et si accusator non probauerit, puniatur pena talionis. In secunda tōi. Qui vero, dicitur q qui vadunt ad fortillegos et magos, nō admittuntur ad accusationem. Casus seq. ca. planus est.

Unicuius inscriptionis arripit. l. obliget se ad rationem. l. ij. q. iij. §. in scripto. Arch.

Dignitas. **C.** v. q. i. c. i. c. vj. c. de p. r. t. l. vii. Tamen in dignitate est alter. c. xlij. q. i. qui cōtra. z. c. quisquis.

Similitudo. **S**ili in casibus exceptis. s. e. quest. l. ij. §. notandum. q.

Ucrimen. **S**ed stephanus. **C.** v. q. i. c. i. c. Probatur in p. a. S. ananus q accusatio debet fieri in scriptis modo videtur probare contrarium: et probat in p. r. t. aliter.

Quam possit quis alium accusare? Et respondet q non: sed voce propria et accusato presentem: q abfens ab aliquo accusari non potest.

Item Sixtus papa. **Q**uod si crimen obicit, scribat se probauerit qd obicit, penam quam intulerit ipse pariatur.

Sed Stephanus papa contra videtur scribere dicens. **C.** De eodem.

Escripta nulli? **Q**uod scripta suscipiat: sed propria voce si legitima et condigna accusatoris persona fuerit presente videlicet quem accusare desiderat: quia nullus abfens accusare potest, nec ab aliquo accusari.

Sed Calixtus papa precepit vt accusator presente eo quem accusat, in scriptis iudici accusationem offerat, et propria voce literas sue accusationis legat. Stephanus autem phibet ne abfens aliquę per epistolam accusare audeat.

Ue pō sit forma accusationis, et qd modus concipiendi libellorum: Paulus in digestis lib. i. de publicis iudicijs, tit. de accusationib. et in scriptio nibus ostendit dicens. **I**belloz inscriptionis conuictus: vt extra de accusa. licet. in fine.

C. de accusa. **C.** v. q. i. c. i. c. vj. c. de p. r. t. l. vii. Tamen in dignitate est alter. c. xlij. q. i. qui cōtra. z. c. quisquis.

Similitudo. **S**ili in casibus exceptis. s. e. quest. l. ij. §. notandum. q.

Ucrimen. **S**ed stephanus. **C.** v. q. i. c. i. c. Probatur in p. a. S. ananus q accusatio debet fieri in scriptis modo videtur probare contrarium: et probat in p. r. t. aliter.

Quam possit quis alium accusare? Et respondet q non: sed voce propria et accusato presentem: q abfens ab aliquo accusari non potest.

q non: sed voce propria et accusato presentem: q abfens ab aliquo accusari non potest.

Item Sixtus papa. **Q**uod si crimen obicit, scribat se probauerit qd obicit, penam quam intulerit ipse pariatur.

Sed Stephanus papa contra videtur scribere dicens. **C.** De eodem.

Escripta nulli? **Q**uod scripta suscipiat: sed propria voce si legitima et condigna accusatoris persona fuerit presente videlicet quem accusare desiderat: quia nullus abfens accusare potest, nec ab aliquo accusari.

Sed Calixtus papa precepit vt accusator presente eo quem accusat, in scriptis iudici accusationem offerat, et propria voce literas sue accusationis legat. Stephanus autem phibet ne abfens aliquę per epistolam accusare audeat.

Ue pō sit forma accusationis, et qd modus concipiendi libellorum: Paulus in digestis lib. i. de publicis iudicijs, tit. de accusationib. et in scriptio nibus ostendit dicens. **I**belloz inscriptionis conuictus: vt extra de accusa. licet. in fine.

C. de accusa. **C.** v. q. i. c. i. c. vj. c. de p. r. t. l. vii. Tamen in dignitate est alter. c. xlij. q. i. qui cōtra. z. c. quisquis.

Similitudo. **S**ili in casibus exceptis. s. e. quest. l. ij. §. notandum. q.

Ucrimen. **S**ed stephanus. **C.** v. q. i. c. i. c. Probatur in p. a. S. ananus q accusatio debet fieri in scriptis modo videtur probare contrarium: et probat in p. r. t. aliter.

Quam possit quis alium accusare? Et respondet q non: sed voce propria et accusato presentem: q abfens ab aliquo accusari non potest.

Item Sixtus papa. **Q**uod si crimen obicit, scribat se probauerit qd obicit, penam quam intulerit ipse pariatur.

Sed Stephanus papa contra videtur scribere dicens. **C.** De eodem.

Escripta nulli? **Q**uod scripta suscipiat: sed propria voce si legitima et condigna accusatoris persona fuerit presente videlicet quem accusare desiderat: quia nullus abfens accusare potest, nec ab aliquo accusari.

Sed Calixtus papa precepit vt accusator presente eo quem accusat, in scriptis iudici accusationem offerat, et propria voce literas sue accusationis legat. Stephanus autem phibet ne abfens aliquę per epistolam accusare audeat.

Ue pō sit forma accusationis, et qd modus concipiendi libellorum: Paulus in digestis lib. i. de publicis iudicijs, tit. de accusationib. et in scriptio nibus ostendit dicens. **I**belloz inscriptionis conuictus: vt extra de accusa. licet. in fine.

C. de accusa. **C.** v. q. i. c. i. c. vj. c. de p. r. t. l. vii. Tamen in dignitate est alter. c. xlij. q. i. qui cōtra. z. c. quisquis.

Similitudo. **S**ili in casibus exceptis. s. e. quest. l. ij. §. notandum. q.

Ucrimen. **S**ed stephanus. **C.** v. q. i. c. i. c. Probatur in p. a. S. ananus q accusatio debet fieri in scriptis modo videtur probare contrarium: et probat in p. r. t. aliter.

Quam possit quis alium accusare? Et respondet q non: sed voce propria et accusato presentem: q abfens ab aliquo accusari non potest.

Handwritten marginal notes in the right margin, including references to 'Causa.ii.' and 'Secunda pars,' and various legal citations and commentary.

quid sit ponatur nomen pape: et vbi ponitur nomen consulis, multa ponatur nomen episcopi.

a **Constitutio** dicitur in iustitia accusacionis, qd de die committitur crimine loquitur: nam consilium et dies sunt proponendi: hoc die primo ponitur imperatoris nomen, postea causa: postea iudicis, postea metus: et dies, in autem, vt proponatur imperatoris nomen, colla. v.

b **Calo Seio**, ideo nomen exprimit vt fm qualitatem persone puniatur magis vel minus. Sed quid si ignoratur que sit illa persona? videt qd nihilominus ipsum accusare possit: vt adde. v. q. i. c. i.

c **Neque autem** dicitur commissi crimini: sed no cogitur nisi libelli vt. s. dicitur. imo, penitus contrarium est in iustitia: bus actionibus: vt in iur. c. de ed. l. j. s. dicitur. autem. A rebus autem querit dies: vt in iur. q. i. r. nihilominus, c. xxxv. q. vj. de parentela. De hoc plene dicemus.

d **hoc plene dicemus** qd si libellus in rebus dicitur: qd etiam dicitur in rebus dicitur in qua parte domus.

e **fm tu dies est** as signanda, qd no libellus et vagari cu dicitur: crimine alterius: ponere vt. ff. de iur. l. p. vobis. tot. fo. Cam e die qd non aliud tenet dicere et ius qd accusator proponit qd no aliud iudicandum est: in libello computo denum sit. argu. extra de cau. pos. c. i. super electione, de simonia. licet hely. v. tra medium. s.

f **Se premissum** est. Sed est se vel se prosequi accusationem, et subitum tallonem si no probauerit. Joan.

g **Sed si aliud**, id est eodem modo est procedendum si aliud crimen obicitur.

h **Reo hoc etiam** fiat elapso biennio: vt. c. vt intra certum tempus. l. vi.

i **Ubi dicitur ff. ad turpil. l. in senatus. s. vlti.** Ubi episcopus, q. i. c. i. supra in prima causa tractant de ordine iudiciorum, et de restitu. spolia,

Sed qd non ad plenam dixerat, ideo supponit hanc causam tertiam, in qua plenius tractat de restitu. spo. et de inducenda dandis: et an infames sint admittendi ad accusandum, et quales testes sint admittendi, et qualis debeat esse iudex, et de multis alijs que oia vt aperiri pateant.

et integro repetere reum: sed intra quod tempus, videbitur: **Et vtiqz. xxx. dies** vti les obseruandi sunt.

Uti dicitur.

Quidā episcopus hāc pro pia sede deiecit: est, peccatū restituit: post restitutionē inducitur in causam, in dicitur postulat: tande ad ei' accusacionem procedit quidam nō legitime coniunctus vtrius, et duo infames, et tres religiosi: accusatores testes de domo sua pducunt, et alios sibi inimicos contra suam puinciam: reus criminoso iudici offertur ab vno trā audiendus et iudicandus: quidā de accusatoribus et restituibus absentes p eplam illū accusare et in eā restituicari contra dicit: cū multa capitula et obicerentur, in primo accusatores deficiunt: demū accusatio in accusatorē vertitur.

h **ic primo** querit an restitutio dāda sit quibuslibet expositiis. **S**ecundo de inducendis, an post restitutionē trā, an etiam post vocationē ad causam qd quibuslibet cōcedēde sint. **T**ertio quo spatio mensium vtriusque sint concedēde. **Q**uarto an infames et non legitime puincti ad accusacionem sint admittendi. **Q**uinto, an te-

sti. **I**tē cū reus est absens, extra de offi. iudic. de elec. significacionibus, cū incontinētū deiecit, extra de restitu. spolia. olim. Item cū spoliatio est probata in modū exceptionis, extra de ordi. cogn. cum dilectus. Item fm quodādam cum in cōdimentis spoliator vult probare exceptionem, extra de restitu. spo. lueras. ff. ad exhibēdum. l. iij. s. ibidem. **I**tē cum a muliere obicitur sententia viri: vt extra de restitu. spo. ex transmissa. Item in casu quem habes extra de diuor. gaudemus, in fine. **I**tē exceptio hō u

thema pponit, de q. i. elicit agnes; h. **Q**uidā qd, hic pmissi agit an spoliatus sit restituendus, sed supra causa. j. q. ij. agebatur an spoliatus esset in suo vocandus. **E**st autē regu: Spoliare qd spoliatus ab est fe: alio qd iudice, vel per res etiā si a iudice est sitruer spoliatus sine ordi. d' regu. ne iuris, semp. h. ariter. tim est restituendus nō obstante exceptione alicuius criminis, vel non canonice iustitiam: nisi vt ex de restitu. spo. in iuris. x. c. itez cū quis. x. c. cōque rete. x. vj. q. iij. de nōq. **S**fallit in casu Spolia b' hic notat, 3n. fo i m'z rruho. i. qd aliqō pō casto occupauit sedem b' bene aplice vobiler: vt gal' rez. e. s. patz. sed hoc sitruio spale est in papa. **D**ilapidatio: vt iij. q. i. q. ea. s. hō die hoc non tenet, qd nō est spoliatus aliqō, nisi probata suspensio: vt extra de simo. l. s. Crimine enormitatis: vt iij. q. v. sup. cā. Infamia et criminis euidentia: vt ij. q. v. p. q. q. i. scely. x. c. manifesta. **I**tē crimē simonie, est de simo. accusati, x. c. rāta. **C**ōmunita: vt iij. q. iij. de cernim'. **S**candalū: vt iij. q. vj. hēc quippe. fornicatio notoria, extra de diuor. significacionibus, cū incontinētū deiecit, extra de restitu. spolia. olim. Item cū spoliatio est probata in modū exceptionis, extra de ordi. cogn. cum dilectus. Item fm quodādam cum in cōdimentis spoliator vult probare exceptionem, extra de restitu. spo. lueras. ff. ad exhibēdum. l. iij. s. ibidem. **I**tē cum a muliere obicitur sententia viri: vt extra de restitu. spo. ex transmissa. Item in casu quem habes extra de diuor. gaudemus, in fine. **I**tē exceptio hō u